
Ostbayern 2023/24

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jakubith, Frank, Bindermannzwirn, 94439 Roßbach, Mobil: +49
15153386940, Tel.: +4985479156315, verbandsliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 02.09.2023 19:00  09010090 DC Black Bi...Kelheim II Passauer Wölfe 5:10
Sat. 23.09.2023 19:00  09010070 DT Essenbach III Passauer Wölfe 2:13
Sat. 07.10.2023 19:00  09010350 t DC Phantom's II Passauer Wölfe 9:6
Sat. 28.10.2023 19:00  09010310 1. DC Straubing II Passauer Wölfe 10:5
Sat. 16.12.2023 19:00  09010871 Passauer Wölfe SSV 63 LA -...eel Bro`s 7:8
Fri. 22.12.2023 20:00  09010070 v DT Essenbach II Passauer Wölfe 13:2
Sat. 13.01.2024 19:00  09010060 Die Gallier Passauer Wölfe 3:12
Sat. 20.01.2024 19:00  09010871 v Passauer Wölfe Dartclub Wenzenbach e.V. 8:7
Sat. 10.02.2024 19:00  09010871 Passauer Wölfe DC Black Bi...Kelheim II 9:6
Sat. 02.03.2024 19:00  09010871 Passauer Wölfe DT Essenbach III 12:3
Sat. 16.03.2024 19:00  09010871 t Passauer Wölfe DC Phantom's II 9:6
Sat. 30.03.2024 19:00  09010871 Passauer Wölfe 1. DC Straubing II 9:6
Sat. 27.04.2024 19:00  09010871 Passauer Wölfe DT Essenbach II 7:8
Sat. 11.05.2024 19:00  09010470 SSV 63 LA -...eel Bro`s Passauer Wölfe 9:6
Sat. 25.05.2024 16:00  09010871 v Passauer Wölfe Die Gallier  
Wed. 29.05.2024 20:00  09010550 v Dartclub Wenzenbach e.V. Passauer Wölfe  

Hallenverzeichnis

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010470 SSV 63 Landshut - Schönbrunn e.V.
Sandstraße 35, 84036 Landshut

09010550 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach
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Ostbayern 2023/24

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09010871 Gasthof Aschenberger
Donaustrasse 23, 94034 Passau
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